西安科技大学院处函件

                                               教务函〔2017〕65号

关于举办西安科技大学
第二届“九歌杯”文学创作大赛的通知
各学院：
    为积极响应习近平总书记关于“繁荣哲学社会科学，加强社会主义文化建设”的重要讲话精神，我校拟以校园文化为背景，以大力弘扬中华诗词、散文、小说等传统文化为主旨，促进校园文化和社会主义文化建设，提升我校学生的人文素养，推动形成积极健康的大学文化环境。经研究，决定举办西安科技大学第二届“九歌杯”文学创作大赛，现将大赛有关事项通知如下：
一、主办单位
教务处、人文与外国语学院。
二、承办单位
共青团西安科技大学人文与外国语学院分团委。
三、参赛对象及比赛形式、主题、题材
1.全校本科生、研究生（不限专业）均可报名参加。
2.比赛形式为在答题纸上（A4）进行创作。
3.主题自拟，题材不限（诗歌、词、曲、小说、散文等均可）。
4.字数不限。
四、竞赛流程
请参赛学生自备A4纸，参赛者在规定时间内完成创作，完成后于截稿时间前以学院为单位将A4答题纸交至人文与外国语学院辅导员办公室（临2-227室）。大赛组委会将组织评审工作，选出获奖选手。
五、竞赛格式要求
参赛者请在答题纸左侧方（方便装订、评审）书写学院、专业、姓名、班级、学号等信息，创作均要写到A4答题纸上（正反面均可写），答题纸不够，可续纸，（所续纸张同样写上学院、姓名、学号、专业）。答题均需手写，要求书写规范，字迹工整、清晰。正文内请勿书写参赛者姓名、学院等任何个人信息，否则将被视为无效试卷。此次大赛试卷一稿有效，恕不接收修改稿。
六、竞赛日程安排
报名时间：2017年9月28日- 10月13日15：00-17：00
报名地点：人文与外国语学院辅导员办公室（临2-227室）。
截稿时间：2017年10月31日17：00。
交稿地点：人文与外国语学院辅导员办公室（临2-227室）
成绩公布：比赛结果将于2017年11月下旬公布。
联系人：薛花   电话：18700404085。
        同若华 电话：15991803631。
七、奖项设置
本次竞赛分中文专业组和非中文专业组。中文专业组奖励一等奖2名，二等奖4名，三等奖6名；非中文专业组获奖人数按参赛人数的比例设置，其中一等奖占5%，二等奖占10%，三等奖占15%，优秀奖若干，对获奖者颁发奖品及获奖证书。
八、参赛须知
1、竞赛答题纸必须独立完成，如有抄袭现象，核实后则取消参赛资格。
2、所有参赛者报名、取题、交稿需按比赛规定方式在规定时间完成，否则参赛无效。
教务处

人文与外国语学院
2017年9月28日
PAGE
- 3 -